PORTWEST

CD887 - WX2 Zenske hlace Stretch Work
Kolekcija: WX2

Kolekcija: Radna odjeca

Tkanina Shell: Kingsmill Polyester Stretch Eco: 93%
reciklirani poliester, 7% elastin

Transportno pakiranje: 36

Informacije o proizvodu

Ova Zenska verzija nasih WX2 radnih hlaca s 4 dZepa za pohranu stvari bez
dodavanja mase odjeci. BoCna elastika i rastezljivost u 4 smjera pruzaju
vrhunsku udobnost i pogodnost na ovim radnim hla¢ama od recikliranog
poliestera.

WX2

WX2™ je nova prihvatljiva kolekcija radne odjece. Svi proizvodi izradeni su
od GRS-ovih recikliranih tkanina i dostupni su u velikom broju boja Sto
korisnicima omogucuje odabir boje koja odgovara njihovom profesionalnom
okruzenju.

Radna odjeca

Kolekcija radne odjec¢e nudi niz modela prikladnih za uporabu u razli¢itim
radnim okruzenjima. KoriStene su kvalitetne tkanine i tehnike izrade koje
jamce udobnost i sigurnost. Svaki je odjevni predmet ispitan kako bi izdrzao
surovost svakodnevnog nosenja, a pazljivo je dizajniran i proizveden kako bi . e
se osigurala optimalna kvaliteta po najboljoj cijeni. Karakteristike

- Tkanina rastezljiva u 4 smjera za slobodu kretanja i dodatnu udobnost

- Lagano

- 4 dZepa za dovoljno prostora za pohranu

- Podesivi rub - od regular na duge nogavice

. DZep na bocnoj strani bedra s patent zatvaracem
- Slim fit za izuzetnu udobnost

. Zenski kroj

- Novi model

- UPF 40+ rangirana tkanina blokira 98% UV zraka
- Lagano

. Inovativni rastezljivi umetci u klju¢nim podrucjima tokom kretanja
pruzaju iznimnu udobnost
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PORTWEST

CD887 - WX2 Zenske hlac¢e Stretch Work
Sifra proizvoda: 6204631100

Tijelo za provedbu testiranja

Pranje

2 (O L

Carton Dimensions/Weight

Item

CD887MGR26
CD887MGR28
CD887MGR30

CD887MGR32
CD887MGR34
CD887MGR36
CD887MGR38

= X

Colour

Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey

Weight(Kg)
0.3490
0.3610
0.3660
0.3850
0.9990
0.9990
0.4170

Cubic(m?)
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728

EAN13

5036108392858
5036108392865
5036108392872
5036108392889
5036108392896
5036108392902
5036108392919

GTIN/DUN14

15036108877758
15036108877765
15036108877772
15036108877789
15036108877796
15036108877802
15036108877819
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